
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 £ / Р / г Р  № <Р
город Тимашевск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций 
«Информационный стенд на остановочном пункте движения 
общественного транспорта» на территории Тимашевского 

городского поселения Тимашевского района Краснодарского края

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года 
№ 38-Ф3 «О рекламе», пунктом 15.1 части 1 статьи 15 Федерального закона 
от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
само-управления в Российской Федерации», постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 августа 2013 года 
№ 926 «Об утверждении Порядка согласования проектов схем размещения 
рекламных конструкций на территории муниципальных образований 
Краснодарского края и о внесении изменений в постановление главы 
администрации Краснодарского края от 15 июня 2006 года № 458 
«О департаменте по архитектуре и градостроительству Краснодарского края», 
заключением департамента по архитектуре и градостроительству
Краснодарского края от 15 февраля 2017 года № 71-1385/17-04-01
о согласовании проекта схемы размещения рекламных конструкций,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций 
«Информационный стенд на остановочном пункте движения общественного 
транспорта» на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского 
района Краснодарского края (прилагается).

2. Отделу общего и организационно-кадрового обеспечения управления 
делами администрации муниципального образования Тимашевский район 
(Грачева) обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
С.В. Черкасский.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В .Житлов


